
Zarządzenie Nr 0050.34.2019 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 01.03.2019 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 18, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 
pkt. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn.zm.), zarządza się, co 
następuje: 
 

§1. 
1. Zatwierdza się ustalenia Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 

0050.19.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 05 lutego 2019 r. dokonane w ramach 
otwartego konkursu na wsparcie, poprzez udzielenie dotacji organizacjom 
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań 
publicznych z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego. 

2. Nie złożono ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego. 

 
§2. 

 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, 
opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

 
 
 

Zastępca Burmistrza Tłuszcza 
/-/ Waldemar Jan Banaszek 

 
 
 
 
 
 
Dokument utworzony przez: Agata Sosna 
Data utworzenia: 22.02.2019r. 


